若羌县反腐倡廉教育基地布展提升改造工程造价咨询合同若羌县反腐倡廉教育基地布展提升改造工程造价咨询合同

编号： 11N01046561020248401

采购单位（甲方）： 中共若羌县纪律检查委员会

服务单位（乙方）： 新疆君道同城工程管理有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 库尔勒市 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆君道同城工程管理

有限公司的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类

目）-新疆君道同城工程管理有限公司的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商

在线征集（2021年第一批类目）-新疆君道同城工程管理有限公司的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2024]2806号
工程造价咨询服
务、工程结算审
核服务

/ /

人员等级:注册造价
工程师,项目规

模:100万以下-100万
（含）以上,服务领
域:工程建设,计费组
成:造价咨询服务费

1 件
8400.0

0 8400.00

合同总价（元） 8400.00

合同总价（大写） 捌仟肆佰元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2024]2806号 工程造价鉴定
服务

1 8400.00 一般公共预算
资金

授权支付

三、服务条款三、服务条款

1.工程名称:若羌县反腐倡廉教育基地布展提升改造工程

2.工程地点:若羌县

3.工程规模:本工程室内展陈空间施工布展，包括装饰装修、布展、多媒体集成等。

4.投资金额:84万元(签约合同价:837523.7元)。

1/2

5.资金来源: 财政资金

6.建设工期或周期:57天，2024年4月5日-2024年5月31日

7.服务范围：双方约定的服务范围及工作内容:施工全过程造价咨询及工程结算审核。

8.项目负责人:肖春光

9.项目班组成员:尚爱军、董华刚、吴小伟

甲方（公章）： 乙方（公章）：新疆君道同城工程管理有限公司

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：库尔勒浙江大厦9楼

电话： 电话：0996-2692580

开户银行： 开户银行： 昆仑银行股份有限公司库尔勒石化大道支行

账号： 账号： 88812100525800000017

签订日期： 签订日期：

2/2

	若羌县反腐倡廉教育基地布展提升改造工程造价咨询合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款